КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Железногорск

О присвоении адреса
нежилому зданию

Руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 27 части 1 статьи 9 Устава города Железногорска Курской области,
статьями 2, 3 и 4 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории
муниципального образования «город Железногорск» Курской области, утвержденных
решением Железногорской городской Думы от 09.04.2015 № 299-5-РД, рассмотрев
обращение Таценко Е.И. от 10.07.2023 вх. № 2085/585171 МФЦ, действующей на
основании приказа от 26.05.2020 № 71 л/с, в интересах областного бюджетного
учреждения стационарного социального обслуживания Курской области «Железногорский
детский дом-интернат «Надежда» и предоставленную документацию, в целях
упорядочения адресации объектов недвижимости в городе Железногорске,
Администрация города Железногорска п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить объекту недвижимости -  нежилому зданию с кадастровым номером
46:30:000003:1243 и местоположением: Курская область, г. Железногорск,
ул. Привокзальная, здание №7, адрес: Российская Федерация, Курская область,
городской округ город Железногорск, город Железногорск, улица Привокзальная,
здание 7.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Железногорска (Приходько Н.В.) зарегистрировать адрес, указанный в пункте 1
настоящего постановления, в адресном реестре города Железногорска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города Железногорска И.М. Ефремова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Железногорска А.В. Карнаушко

Сафошина К.А.,
8(47148)7-64-0 7 ( 141)

Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии
полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости

На основании запроса от 19.06.2023, поступившего на рассмотрение 19.06.2023, сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра недвижимости:
Раздел 1 Лист 1

Здание
вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 1 Всего листов раздела 1: 1 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 4

19.06.2023г. № КУВИ-001/2023-140717852
Кадастровый номер: 46:30:000003:1243

Номер кадастрового квартала: 46:30:000003
Дата присвоения кадастрового номера: 09.09.2013
Ранее присвоенный государственный учетный номер: Инвентарный номер 05-01; Инвентарный номер 5/1; Условный номер 46-46-07/025/2006-576
Me стоположение: Курская область, г Железногорск, ул Привокзальная, здание №7
Площадь, м2: 1879.5
Назначение: Нежилое
Наименование: Здание
Количество этажей, в том числе подземных этажей: 1-2, в том числе подземных подвал
Год ввода в эксплуатацию по завершении строительства: данные отсутствуют
Год завершения строительства: 1988
Кадастровая стоимость, руб: 39040974
Кадастровые номера иных объектов недвижимости, в пределах
которых расположен объект недвижимости:

46:30:000003:37

Кадастровые номера помещений, машино-мест, расположенных
в здании или сооружении:

данные отсутствуют

Виды разрешенного использования: нежилое
Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные, ранее учтенные"
Особые отметки: > Сведения, необходимые для заполнения раздела: 5 - План расположения помещения, машино-места на

этаже (плане этажа), отсутствуют.
Получатель выписки: Таценко Елена Ивановна, действующий)ая) на основании документа "Приказ об изменении условий

трудового договора в части срока его действия" от имени заявителя Областное бюджетное учреждение
стационарного социального обслуживания Курской области "Железногорский детский дом-интернат
"Надежда", 4633001351

^  ....................................... |  1
Щ ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

|  О Г 1Ь'К ТРО Н Н О Й  п о д п и гк ю
Гехггификят: 3094B7974B3CA8EI F07A347CFAD6FA78

п о л н о е  н а и м е н о в а н и е  д о л ж н о с т и Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ и н и ц и а л ы , ф а м и л и я
РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

L Действителен: с 17.05.2022 по 10.08.2023 j

Раздел 2 Лист 2

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения о зарегистрированных правах

__________ Здание__________
вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 2 Всего листов раздела 2: 2 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 4

1‘> 06.2023г. № КУВИ-001/2023-140717852
I 1дасгровый номер: 46:30:000003:1243

1 11равообладатель (правообладатели): 1.1 Областное бюджетное учреждение стационарного социального обслуживания Курской области
"Железногорский детский дом-интернат "Надежда", ИНН: 4633001351, ОГРН: 1024601219158

Сведения о возможности предоставления третьим лицам
персональных данных физического лица:

1.1.1 данные отсутствуют

И ид, номер, дата и время государственной регистрации
права:

2.1 Оперативное управление
46-46-07/025/2006-577
22.01.2007 00:00:00

\ Документы-основания 3.1 Акт о приеме-передаче здания (сооружения), выдан 21.07.2006

Решение комитета по управлению имуществом Курской области №02-22/720, выдан 21.07.2006
1 1 'ведения об осуществлении государственной

pei истрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего лица,
opi аиа:

4.1 данные отсутствуют

' в р.ишчение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано
1 11р.1вообладатель (правообладатели): 1.2 Курская область

( ведения о возможности предоставления третьим лицам
". рс опальных данных физического лица:

1.2.1 данные отсутствуют

Ии и. помер, дата и время государственной регистрации
м р а к а

2.2 Собственность
46-46-07/025/2006-576
22.01.2007 00:00:00

1 ". пения об осуществлении государственной
1 | и. I рации сделки, права, ограничения права без
........... в силу закона согласия третьего лица,

j" in i  i

4.2 данные отсутствуют

' 1  нппеиие прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано

f ----------;---------------------------------------------------------------------------N
Щ  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

Сертификат: 3094B7974B3CA8F.1 F07A347CFAD6FA78

п о л н о е  н а и м е н о в а н и е  д о л ж н о с т и Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ и н и ц и а л ы , ф а м и л и я
РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

ь. Действителен: с 17.05.2022 по 10.08.2023 л

Лист 3
__________ Здание__________
вид объекта недвижимости

Лист № 2 раздела 2 Всего листов раздела 2: 2 B c c i x i  р а з д е л о в : В е е т  л и си т выписки: 4

19.06.2023г. № КУВИ-001/2023-140717852
Кадастровый номер: 46:30:000003:1243

6 Заявленные в судебном порядке права требования: данные отсутствуют
7 Сведения о возражении в отношении

зарегистрированного права:
данные отсутствуют

8 Сведения о возможности предоставления третьим лицам
персональных данных физического лица

данные отсутствуют

9 Сведения о наличии решения об изъятии объекта
недвижимости для государственных и муниципальных
нужд:

данные отсутствуют

10 Сведения о невозможности государственной регистрации
без личного участия правообладателя или его законного
представителя:

данные отсутствуют

11 Правопритязания и сведения о наличии поступивших, но
не рассмотренных заявлений о проведении
государственной регистрации права (перехода,
прекращения права), ограничения права или обременения
объекта недвижимости, сделки в отношении объекта
недвижимости:

отсутствуют

.----- 1

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

Сертификат 3094B7974B3CA8HIF07A347CFAD6FA78

и о н н о е  н а и м е н о в а н и е  д о л ж н о с т и Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ и н и ц и а л ы , ф а м и л и я

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТ01ТАФИИ
k Действителен: с 17.05.2022 по 10.08.2023 л

Раздел 4 Лист 4

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основпы\ xap.ihirpm пи н и i.tpi ни i piipoiMinn.ix up.них на объект недвижимости

Описание местоположения <)(>ы ыл ш тн  + им т щ

Здание
вид объекта недвижимое i и

Лист № 1 раздела 4 Всего листов раздела 4: 1 Всею рл ръ тон i Hi сю  лис юн выписки 4

19.06.2023г. № КУВИ-001 /2023-140717852
Кадастровый номер: 46:30:000003:1243

Схема расположения объекта недвижимости (части объекта недвижимости) на земельном участке(ах)

V .
У '

о,0 °
,0 °ш

1т

Масштаб 1:600 Условные обозначения:

- .............. ........1
Д О К У М Е Н Т  П О Д П И С А Н

Ъ ГГРТГГРПНМОЙ ТТО ПТТИГ’ЫП
Сетггафикат: 3094B7974B3CA8E1F07A347CFAD6FA78

полное наименование должности Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ инициалы, фамилия
РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

^  Действителен: с 17.05.2022 по 10.08.2023 j